文書番号
平成2５年○月○日
文部科学大臣　殿
大学名

大学長　　　　　　印

「グローバルＣＯＥプログラム」平成２０年度採択拠点の

事後評価に係る書類の提出について

　平成２５年　月　日付け２５文科高第　　　号にて通知のありました標記の件について、下記の拠点の調書等を別添のとおり提出いたします。

記

機関番号　　　　　　　00000

提出件数　　　　　　　　○件

　（医学系　　　　　　　　　　　　　○件）

　（数学、物理学、地球科学　　　　　○件）

　（機械、土木、建築、その他工学　　○件）

　（社会科学　　　　　　　　　　　　○件）

　（学際、複合、新領域　　　　　　　○件）